ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от        июля 2024 г.  №
    г. Севск

	Об организации исполнения вопроса местного значения Севского муниципального района,  касающегося создания условий  для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения между поселениями в границах муниципального района

Заслушав и обсудив информацию Колбасова С.И., начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта связи и дорожной деятельности администрации Севского муниципального района «Об исполнении вопроса местного значения муниципального района, касающегося создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения между поселениями в границах муниципального района», Севский районный Совет народных депутатов,
РЕШИЛ:

1. Информацию Колбасова С.И., начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта связи и дорожной деятельности администрации Севского муниципального района «Об исполнении вопроса местного значения муниципального района, касающегося создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения между поселениями в границах муниципального района» принять к сведению.
2. Рекомендовать отделу жилищно-коммунального хозяйства, транспорта связи и дорожной деятельности администрации Севского муниципального района осуществлять контроль за выполнением необходимых обязательств.
Глава Севского муниципального района

                И.Н. Егунова